
SM-mormuska 2017 Lappalanjärvi, Kouvola tulokset

Aamu Ilta KAIKKI

Miesten sarja joukkue kalat pisteet kalat pisteet kalat pisteet sija
17 Harri Nikula M MJ3 KKKS 1 2910 4 4112 3 7022 7 1

9 Ville Lehtinen M MJ2 Lempäälän KK 1 4342 1 3228 8 7570 9 2
16 Toni Stenberg M MJ3 KKKS 1 2524 8 5032 2 7556 10 3
25 Pertti Palhomaa M MJ6 Vapa 1 4182 2 3124 9 7306 11 4
10 Seppo Pönni M MJ2 Lempäälän KK 1 2632 6 3436 6 6068 12 5
19 Riku Tohka M MJ4 KKKS2 2430 11 3514 5 5944 16 6

8 Matti Sakkara M Iitin KK 3378 3 2482 13 5860 16 7
4 Olli Saarela M Viva 2280 14 3258 7 5538 21 8

22 Ilmari Jäntti M MJ5 KKKS 3 2568 7 2472 14 5040 21 9
30 Jussi Vakkala M VUK 2370 13 2598 11 4968 24 10
21 Niko Larinen M MJ5 KKKS 3 1226 22 3722 4 4948 26 11
11 Pekka Rintamaa M MJ2 Lempäälän KK 1 2710 5 1484 22 4194 27 12
15 Vesa Kuusela M MJ3 KKKS 1 2396 12 2160 18 4556 30 13
36 Jarmo Sillanpää M MJ7 Vetelin VK 1 1946 18 2536 12 4482 30 14
32 Raine Kortet M PKUK 2046 15 2344 15 4390 30 15

6 Timo Rämä M MJ1 Valkealan KK 1 2520 9 1612 21 4132 30 16
34 Antti Sillanpää M MJ7 Vetelin VK 1 1048 24 2868 10 3916 34 17
20 Samppa Ylönen M MJ4 KKKS 2 214 34 5418 1 5632 35 18
35 Sakari Sillanpää M   MJ7 Vetelin VK 1 1004 25 2282 16 3286 41 19
12 Mika Suhonen M Lempäälän KK 2104 16,5 1122 26,5 3226 43 20
24 Mika Hämäläinen M MJ6 Vapa 1 2104 16,5 1122 26,5 3226 43 20

1 Jarkko Nikkilä M Ristiinan KK 2514 10 680 34 3194 44 22
26 Jani Tiainen M MJ6 Vapa 1 924 27 1980 19 2904 46 23
18 Timo Hiltunen M MJ4 KKKS 2 658 29 2184 17 2842 46 24
29 Jari Kirjalainen M Mikkelin KM 960 26 1852 20 2812 46 25

5 Pekka Olkkonen M MJ1 Valkealan KK 1 1934 19 844 31 2778 50 26
33 Teuvo Tyyskä M Teljän Kalastajat 1620 20 986 30 2606 50 27
31 Rauno Leppänen M KAIRA 1480 21 1078 28 2558 49 28

7 Ville Rämä M MJ1 Valkealan KK 1 1126 23 752 33 1878 56 29
23 Joni Byckling M MJ5 KKKS 3 328 32 1446 24 1774 56 30
14 Tomi Ojanperä M Klaukkalan KK 268 33 1468 23 1736 56 31
28 Matti Viskari M Lempäälän PM 890 28 812 32 1702 60 32

2 Ari Lampila M MJMK 150 36 1152 25 1302 61 33
27 Tuomas Tanttu M IPK 184 35 1040 29 1224 64 34
13 Pekka Hannila M PTO 522 30 486 35 1008 65 35

3 Mika Kankaanpää M KUK 516 31 330 36 846 67 36



SM-mormuska 2017 Lappalanjärvi, Kouvola tulokset

Aamu Ilta KAIKKI
Miesveteraanien sarja joukkue kalat pisteet kalat pisteet kalat pisteet sija

5 Jukka Gren MV MJMK 3908 1 574 5 4482 6 1
18 Aarno Kohonen MV Iitin KM 1046 5 372 8 1418 13 2

6 Jukka Katajala MV MJMK 482 10 828 3 1310 13 3
31 Taisto Palomäki MV Hauhon UK 706 8 510 7 1216 15 4
13 Veini Honkanen MV Lempäälän KK 336 17 1180 1 1516 18 5
29 Seppo Hyttinen MV MVJ5 PKUK 1 404 14 584 4 988 18 6

1 Mati Banhard MV   Viro 1396 2 132 18 1528 20 7
16 Tuomo Rakkola MV MVJ2 Iitin KM 1 1274 3 160 17 1434 20 8
24 Pertti Eskelinen MV MVJ4 Onki-86 2 806 7 184 14 990 21 9

8 Ari Grönlund MV   MVJ1 Ruokolahden UK 1 430 13 304 9 734 22 10
30 Pertti Myyry MV MVJ5 PKUK 1 1256 4 116 21 1372 25 11

4 Jari Johansson MV Naspi 70 26 1108 2 1178 28 12
10 Tapani Hovatov MV MVJ1 Ruokolahden UK 1 294 18 268 10 562 28 13
15 Kari Töyrylä MV MVJ2 Iitin KM 1 350 15 174 15 524 30 14
28 Otto Huovinen MV MVJ5 PKUK 1 820 6 28 25 848 31 15
14 Keijo Rintamaa MV Lempäälän KK 192 21 214 13 406 34 16

9 Ari Hartikainen MV MVJ1 Ruokolahden UK 1 468 11,5 88 23 556 34,5 17
23 Pekka Sopanen MV MVJ3 Onki-86 1 102 23 218 12 320 35 18
12 Seppo Summanen MV  Ruokolahden UK 468 11,5 70 24 538 35,5 19

2 Heino Hyppönen MV Valkealan KK 24 27 258 11 282 38 20
3 Aki Räsänen MV  Puruveden K-H 212 19,5 124 19 336 38,5 21

26 Pertti Lehtimäki MV MVJ4 Onki-86 2 554 9 0 32 554 41 22
25 Jorma Jantunen MV MVJ4 Onki-86 2 86 25 170 16 256 41 23

7 Timo Rummukainen MV Myyrmäen KM 212 19,5 96 22 308 41,5 24
17 Raimo Tarkkonen MV MVJ2 Iitin KM 1 146 22 122 20 268 42 25
19 Raimo Kuokkanen MV Iitin KM 344 16 0 32 344 48 26
21 Esko Huhtaniemi MV MVJ3 Onki-86 1 88 24 0 32 88 56 27
11 Timo Linden MV Ruokolahden UK 0 30 0 32 0 62 28
22 Hannu Saarinen MV MVJ3 Onki-86 1 0 30 0 32 0 62 29
32 Jari Kuorikoski MV MVJ6 Vetelin VK 1 0 30 0 32 0 62 30
33 Juha Lempiälä MV  MVJ6 Vetelin VK 1 0 30 0 32 0 62 31
34 Aappo Valo MV MVJ6 Vetelin VK 1 0 30 0 32 0 62 32
20 Tapani Kurki MV Vapa      ---     --- 514 6     ---     --- 33



SM-mormuska 2017 Lappalanjärvi, Kouvola tulokset

Aamu Ilta KAIKKI
Naisten sarja joukkue kalat pisteet kalat pisteet Kalat pisteet sija

1 Irene Hovatov N NJ2 Ruokolahden UK 1 782 3 874 1 1656 4 1
2 Tuija Siipola N LKV 924 2 514 514 2 1438 4 2
3 Aila Räsänen N Puruveden K-H 2870 1 198 6 3068 7 3
4 Eija Lokasaari-Leskiranta N NJ1 Toholammin pilkkijät 1 756 4 348 3,5 1104 7,5 4
5 Elisa Saarela N NJ1 Toholammin Pilkkijä 1 310 7 348 3,5 658 10,5 5
6 Satu Jokipelto-Kiili N NJ3 LUK 1 614 5 94 8 708 13 6
7 Anneli Haaraoja N MJMK 258 8 304 5 562 13 7
8 Jaana Ukkonen N KKKS 382 6 8 9 390 15 8
9 Eija Saarela-Mäkynen N NJ3 LUK 1 130 9 118 7 248 16 9

Naisveteraanien sija
1 Kaarina Peltola NV Iitin KM 692 1 210 6 902 7 1
2 Ensi Aikio NV KAIRA 308 6 352 2 660 8 2
3 Ritva Kokko NV NJ4 Naspi 1 380 4 214 5 594 9 3
4 Raili Rantala NV NJ8 LUK 2 120 11 1514 1 1634 12 4
5 Senja Arminen NV NJ6 Ruokolahden UK 2 368 5 170 8 538 13 5
6 Lilja Lämsä NV NJ7 Iitin KM 1 124 10 256 4 380 14 6
7 Pirjo Lanki NV NJ5 Haminan KV 1 450 3 46 12 496 15 7
8 Mirja Huotilainen NV NJ2 Ruokolahden UK 1 224 8 192 7 416 15 8
9 Raili Johansson NV NJ4 Naspi 1 620 2 38 14 658 16 9

10 Martta Huuskonen NV NJ6 Ruokolahden UK 2 0 13,5 292 3 292 16,5 10
11 Ritva Syrjänen NV NJ5 Haminan KV 1 130 9 148 9 278 18 11
12 Seija Orpana NV NJ7 Iitin KM 1 240 7 42 13 282 20 12
13 Anni Saarinen NV Onki-86 64 12 134 10 198 22 13
14 Paula Jaatinen NV NJ8 LUK 2 0 13,5 84 11 84 24,5 14



SM-mormuska 2017 Lappalanjärvi, Kouvola tulokset

Aamu Ilta KAIKKI
Nuoret 12v sarja joukkue kalat pisteet kalat pisteet kalat pisteet sija

1 Konsta Tohka Nu12 NuJ1 KKKS 1 232 1 120 1 352 2 1

Nuori 15v
1 Hanna Saarela Nu15 Viva 64 1 0 1 64 2 1

Nuoret 19v
1 Ilja Ingberg Nu19 PTO 618 1 138 3 756 4 1
2 Asa Palhomaa Nu19 NuJ2 Vapa 1 316 3 376 1 692 4 2
3 Salla Hovatov Nu19 Ruokolahden UK 330 2 0 6 330 8 3
4 Waltteri Ramula Nu19 NuJ2 Vapa 1 0 6,5 280 2 280 8,5 4
5 Tomi Koponen nu19 Vapa 58 5 66 4 124 9 5
6 Roni Kuusela Nu19 NuJ1 KKKS 1 238 4 0 6 238 10 6
7 Ilari Kuosmanen Nu19 Lohimaan KK 0 6,5 0 6 0 12,5 7



SM-MORRI 2017 Joukkuetulokset

Aamu Ilta KAIKKI
sija Miesten sarja sarja joukkue kalat pisteet kalat pisteet kalat pisteet JP sija

1 Harri Nikula M MJ3 KKKS 1 2910 4 4112 3 7022 7
1 Toni Stenberg M MJ3 KKKS 1 2524 8 5032 2 7556 10
1 Vesa Kuusela M MJ3 KKKS 1 2396 12 2160 18 4556 30 47 1

2 Ville Lehtinen M MJ2 Lempäälän KK 1 4342 1 3228 8 7570 9
2 Seppo Pönni M MJ2 Lempäälän KK 1 2632 6 3436 6 6068 12
2 Pekka Rintamaa M MJ2 Lempäälän KK 1 2710 5 1484 22 4194 27 48 2

3 Riku Tohka M MJ4 KKKS2 2430 11 3514 5 5944 16
3 Samppa Ylönen M MJ4 KKKS 2 214 34 5418 1 5632 35
3 Timo Hiltunen M MJ4 KKKS 2 658 29 2184 17 2842 46 97 3

4 Pertti Palhomaa M MJ6 Vapa 1 4182 2 3124 9 7306 11
4 Mika Hämäläinen M MJ6 Vapa 1 2104 16,5 1122 26,5 3226 43
4 Jani Tiainen M MJ6 Vapa 1 924 27 1980 19 2904 46 100 4

5 Ilmari Jäntti M MJ5 KKKS 3 2568 7 2472 14 5040 21
5 Niko Larinen M MJ5 KKKS 3 1226 22 3722 4 4948 26
5 Joni Byckling M MJ5 KKKS 3 328 32 1446 24 1774 56 103 5

6 Jarmo Sillanpää M MJ7 Vetelin VK 1 1946 18 2536 12 4482 30
6 Antti Sillanpää M MJ7 Vetelin VK 1 1048 24 2868 10 3916 34
6 Sakari Sillanpää M   MJ7 Vetelin VK 1 1004 25 2282 16 3286 41 105 6

7 Timo Rämä M MJ1 Valkealan KK 1 2520 9 1612 21 4132 30
7 Pekka Olkkonen M MJ1 Valkealan KK 1 1934 19 844 31 2778 50
7 Ville Rämä M MJ1 Valkealan KK 1 1126 23 752 33 1878 56 136 7



SM-MORRI 2017 Joukkuetulokset

Aamu Ilta KAIKKI
sija Miesveteraanit sarja joukkue kalat pisteet kalat pisteet kalat pisteet JP sija

1 Seppo Hyttinen MV MVJ5 PKUK 1 404 14 584 4 988 18
1 Pertti Myyry MV MVJ5 PKUK 1 1256 4 116 21 1372 25
1 Otto Huovinen MV MVJ5 PKUK 1 820 6 28 25 848 31 74 1

2 Ari Grönlund MV   MVJ1 Ruokolahden UK 1 430 13 304 9 734 22
2 Tapani Hovatov MV MVJ1 Ruokolahden UK 1 294 18 268 10 562 28
2 Ari Hartikainen MV MVJ1 Ruokolahden UK 1 468 11,5 88 23 556 34,5 84,5 2

3 Tuomo Rakkola MV MVJ2 Iitin KM 1 1274 3 160 17 1434 20
3 Kari Töyrylä MV MVJ2 Iitin KM 1 350 15 174 15 524 30
3 Raimo Tarkkonen MV MVJ2 Iitin KM 1 146 22 122 20 268 42 92 3

4 Pertti Eskelinen MV MVJ4 Onki-86 2 806 7 184 14 990 21
4 Pertti Lehtimäki MV MVJ4 Onki-86 2 554 9 0 32 554 41
4 Jorma Jantunen MV MVJ4 Onki-86 2 86 25 170 16 256 41 103 4

5 Pekka Sopanen MV MVJ3 Onki-86 1 102 23 218 12 320 35
5 Esko Huhtaniemi MV MVJ3 Onki-86 1 88 24 0 32 88 56
5 Hannu Saarinen MV MVJ3 Onki-86 1 0 30 0 32 0 62 153 5

6 Jari Kuorikoski MV MVJ6 Vetelin VK 1 0 30 0 32 0 62
6 Juha Lempiälä MV  MVJ6 Vetelin VK 1 0 30 0 32 0 62
6 Aappo Valo MV MVJ6 Vetelin VK 1 0 30 0 32 0 62 186 6



SM-MORRI 2017 Joukkuetulokset

Aamu Ilta KAIKKI
Naiset + naisveteraanit sarja joukkueNo kalat pisteet kalat pisteet kalat pisteet JP sija

1 Eija Lokasaari-Leskiranta N NJ1 Toholammin pilkkijät 1 756 4 348 5,5 1104 9,5
Elisa Saarela N NJ1 Toholammin Pilkkijä 1 310 12 348 5,5 658 17,5 27 1

2 Irene Hovatov N NJ2 Ruokolahden UK 1 782 3 874 2 1656 5
Mirja Huotilainen NV NJ2 Ruokolahden UK 1 224 18 192 13 416 31 36 2

3 Ritva Kokko NV NJ4 Naspi 1 380 10 214 10 594 20
Raili Johansson NV NJ4 Naspi 1 620 6 38 22 658 28 48 3

4 Senja Arminen NV NJ6 Ruokolahden UK 2 368 11 170 14 538 25
Martta Huuskonen NV NJ6 Ruokolahden UK 2 0 22,5 292 8 292 30,5 55,5 4

5 Satu Jokipelto-Kiili N NJ3 LUK 1 614 7 94 18 708 25
Eija Saarela-Mäkynen N NJ3 LUK 1 130 16,5 118 17 248 33,5 58,5 5

6 Pirjo Lanki NV NJ5 Haminan KV 1 450 8 46 20 496 28
Ritva Syrjänen NV NJ5 Haminan KV 1 130 16,5 148 15 278 31,5 59,5 6

7 Raili Rantala NV NJ8 LUK 2 120 20 1514 1 1634 21
Paula Jaatinen NV NJ8 LUK 2 0 22,5 84 19 84 41,5 62,5 7

8 Seija Orpana NV NJ7 Iitin KM 1 240 15 42 21 282 36
Lilja Lämsä NV NJ7 Iitin KM 1 124 19 256 9 380 28 64 8

Nuorten joukkue
1 Asa Palhomaa Nu19 NuJ2 Vapa 1 316 3 376 1 692 4

Waltteri Ramula Nu19 NuJ2 Vapa 1 0 6,5 280 2 280 8,5 13,5 1


